
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Deutscher Badminton-
Verband

2. Bundesliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fun-Ball Dortelweil 14 14 0 0 39:1 86:12 269:78
2 1. BC Bischmisheim II 14 10 0 4 25:12 59:39 212:165
3 SG Anspach 14 8 0 6 20:14 54:44 198:170
4 SG Schorndorf 14 7 0 7 19:18 50:48 187:184
5 TSV Neubiberg-Ottobrunn 14 7 0 7 17:18 48:50 185:191
6 TV Dillingen 14 5 0 9 13:26 36:62 154:218
7 TUS Wiebelskirchen 14 2 0 12 8:29 30:68 135:225
8 VfB Friedrichshafen 14 3 0 11 8:31 29:69 124:233

Spielleiter-Kontaktadresse
Mohaupt, Bernd

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 14:00 (H)

16:00
18:00

SG Anspach
TV Dillingen
SG Schorndorf

SV Fun-Ball Dortelweil
TSV Neubiberg-Ottobrunn
VfB Friedrichshafen

1:6
4:3
6:1

So. 25.09.2016 15:00 1 TUS Wiebelskirchen 1. BC Bischmisheim II 0:7
Sa. 08.10.2016 14:00

14:00 (H)
14:30 (H)
15:00

TSV Neubiberg-Ottobrunn
SG Anspach
SV Fun-Ball Dortelweil
SG Schorndorf

VfB Friedrichshafen
TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim II
TV Dillingen

5:2
5:2
7:0
5:2

So. 09.10.2016 11:00
14:00
14:00 1
14:00

VfB Friedrichshafen
SG Schorndorf
TUS Wiebelskirchen
1. BC Bischmisheim II

TV Dillingen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Fun-Ball Dortelweil
SG Anspach

4:3
6:1
0:7
2:5

Sa. 22.10.2016 14:00
14:00
15:00
16:00

VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SG Schorndorf
TV Dillingen

TUS Wiebelskirchen
SV Fun-Ball Dortelweil
1. BC Bischmisheim II
SG Anspach

3:4
1:6
3:4
3:4

So. 23.10.2016 11:00
11:00
14:00
14:00

TV Dillingen
VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SG Schorndorf

SV Fun-Ball Dortelweil
1. BC Bischmisheim II
SG Anspach
TUS Wiebelskirchen

0:7
2:5
4:3
5:2

Sa. 26.11.2016 14:00 (H)
14:00
14:30 (H)
15:00 1

SG Anspach
1. BC Bischmisheim II
SV Fun-Ball Dortelweil
TUS Wiebelskirchen

SG Schorndorf
TV Dillingen
VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn

5:2
6:1
7:0
1:6

So. 27.11.2016 10:00 1
14:00 (H)
14:00
14:30 (H)

TUS Wiebelskirchen
SG Anspach
1. BC Bischmisheim II
SV Fun-Ball Dortelweil

TV Dillingen
VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SG Schorndorf

3:4
6:1
5:2
6:1

Sa. 17.12.2016 14:00
14:00
14:30 (H)

1. BC Bischmisheim II
VfB Friedrichshafen
SV Fun-Ball Dortelweil

TUS Wiebelskirchen
SG Schorndorf
SG Anspach

4:3
4:3
5:2

So. 18.12.2016 14:00 TSV Neubiberg-Ottobrunn TV Dillingen 6:1
Sa. 21.01.2017 14:00

14:00
15:00
16:00

VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SG Schorndorf
TV Dillingen

SG Anspach
1. BC Bischmisheim II
SV Fun-Ball Dortelweil
TUS Wiebelskirchen

4:3
2:5
2:5
5:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Deutscher Badminton-
Verband

2. Bundesliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2017 11:00

11:00
14:00
14:00

TV Dillingen
VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SG Schorndorf

1. BC Bischmisheim II
SV Fun-Ball Dortelweil
TUS Wiebelskirchen
SG Anspach

3:4
1:6
5:2
4:3

Sa. 11.02.2017 14:00
14:00 (H)
14:30 (H)
15:00 1

1. BC Bischmisheim II
SG Anspach
SV Fun-Ball Dortelweil
TUS Wiebelskirchen

VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TV Dillingen
SG Schorndorf

6:1
5:2
7:0
3:4

So. 12.02.2017 14:00 (H)
14:00
14:00 1
14:30 (H)

SG Anspach
1. BC Bischmisheim II
TUS Wiebelskirchen
SV Fun-Ball Dortelweil

TV Dillingen
SG Schorndorf
VfB Friedrichshafen
TSV Neubiberg-Ottobrunn

5:2
3:4
6:1
6:1

Sa. 25.03.2017 14:00 (H)
14:00
14:30 (H)
16:00

SG Anspach
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Fun-Ball Dortelweil
TV Dillingen

1. BC Bischmisheim II
SG Schorndorf
TUS Wiebelskirchen
VfB Friedrichshafen

2:5
5:2
7:0
4:3

So. 26.03.2017 14:00
14:00
14:00 1
14:00

TV Dillingen
1. BC Bischmisheim II
TUS Wiebelskirchen
VfB Friedrichshafen

SG Schorndorf
SV Fun-Ball Dortelweil
SG Anspach
TSV Neubiberg-Ottobrunn

4:3
3:4
2:5
2:5

Hallenverzeichnis

61118-02 Sporthalle der Europäischen Schule Rhein-Main
Theodor-Heuss Straße 65, 61118 Bad Vilbel

61267-01 Sporthalle der Adolf-Reichwein-Schule
Gustav-Heinemann-Straße, 61267 Neu-Anspach
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