

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Deutscher Badminton-Verband

2. Bundesliga Süd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SV Fun-Ball Dertelweil	14	14	0	0	39:1	86:12	269:78
2	1. BC Bischmisheim II	14	10	0	4	25:12	59:39	212:165
▼ 3	SG Anspach	14	8	0	6	20:14	54:44	198:170
4	SG Schorndorf	14	7	0	7	19:18	50:48	187:184
5	TSV Neubiberg-Ottobrunn	14	7	0	7	17:18	48:50	185:191
6	TV Dillingen	14	5	0	9	13:26	36:62	154:218
7	TUS Wiebelskirchen	14	2	0	12	8:29	30:68	135:225
8	VfB Friedrichshafen	14	3	0	11	8:31	29:69	124:233

Spieleleiter-Kontaktadresse

Mohaupt, Bernd



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 14:00 (H)	SG Anspach	SV Fun-Ball Dertelweil	1:6
16:00	TV Dillingen	TSV Neubiberg-Ottobrunn	4:3
18:00	SG Schorndorf	VfB Friedrichshafen	6:1
So. 25.09.2016 15:00 1	TUS Wiebelskirchen	1. BC Bischmisheim II	0:7
Sa. 08.10.2016 14:00	TSV Neubiberg-Ottobrunn	VfB Friedrichshafen	5:2
14:00 (H)	SG Anspach	TUS Wiebelskirchen	5:2
14:30 (H)	SV Fun-Ball Dertelweil	1. BC Bischmisheim II	7:0
15:00	SG Schorndorf	TV Dillingen	5:2
So. 09.10.2016 11:00	VfB Friedrichshafen	TV Dillingen	4:3
14:00	SG Schorndorf	TSV Neubiberg-Ottobrunn	6:1
14:00 1	TUS Wiebelskirchen	SV Fun-Ball Dertelweil	0:7
14:00	1. BC Bischmisheim II	SG Anspach	2:5
Sa. 22.10.2016 14:00	VfB Friedrichshafen	TUS Wiebelskirchen	3:4
14:00	TSV Neubiberg-Ottobrunn	SV Fun-Ball Dertelweil	1:6
15:00	SG Schorndorf	1. BC Bischmisheim II	3:4
16:00	TV Dillingen	SG Anspach	3:4
So. 23.10.2016 11:00	TV Dillingen	SV Fun-Ball Dertelweil	0:7
11:00	VfB Friedrichshafen	1. BC Bischmisheim II	2:5
14:00	TSV Neubiberg-Ottobrunn	SG Anspach	4:3
14:00	SG Schorndorf	TUS Wiebelskirchen	5:2
Sa. 26.11.2016 14:00 (H)	SG Anspach	SG Schorndorf	5:2
14:00	1. BC Bischmisheim II	TV Dillingen	6:1
14:30 (H)	SV Fun-Ball Dertelweil	VfB Friedrichshafen	7:0
15:00 1	TUS Wiebelskirchen	TSV Neubiberg-Ottobrunn	1:6
So. 27.11.2016 10:00 1	TUS Wiebelskirchen	TV Dillingen	3:4
14:00 (H)	SG Anspach	VfB Friedrichshafen	6:1
14:00	1. BC Bischmisheim II	TSV Neubiberg-Ottobrunn	5:2
14:30 (H)	SV Fun-Ball Dertelweil	SG Schorndorf	6:1
Sa. 17.12.2016 14:00	1. BC Bischmisheim II	TUS Wiebelskirchen	4:3
14:00	VfB Friedrichshafen	SG Schorndorf	4:3
14:30 (H)	SV Fun-Ball Dertelweil	SG Anspach	5:2
So. 18.12.2016 14:00	TSV Neubiberg-Ottobrunn	TV Dillingen	6:1
Sa. 21.01.2017 14:00	VfB Friedrichshafen	SG Anspach	4:3
14:00	TSV Neubiberg-Ottobrunn	1. BC Bischmisheim II	2:5
15:00	SG Schorndorf	SV Fun-Ball Dertelweil	2:5
16:00	TV Dillingen	TUS Wiebelskirchen	5:2

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Deutscher Badminton-Verband

2. Bundesliga Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.01.2017 11:00	TV Dillingen	1. BC Bischmisheim II	3:4
11:00	VfB Friedrichshafen	SV Fun-Ball Dertelweil	1:6
14:00	TSV Neubiberg-Ottobrunn	TUS Wiebelskirchen	5:2
14:00	SG Schorndorf	SG Anspach	4:3
Sa. 11.02.2017 14:00	1. BC Bischmisheim II	VfB Friedrichshafen	6:1
14:00 (H)	SG Anspach	TSV Neubiberg-Ottobrunn	5:2
14:30 (H)	SV Fun-Ball Dertelweil	TV Dillingen	7:0
15:00 1	TUS Wiebelskirchen	SG Schorndorf	3:4
So. 12.02.2017 14:00 (H)	SG Anspach	TV Dillingen	5:2
14:00	1. BC Bischmisheim II	SG Schorndorf	3:4
14:00 1	TUS Wiebelskirchen	VfB Friedrichshafen	6:1
14:30 (H)	SV Fun-Ball Dertelweil	TSV Neubiberg-Ottobrunn	6:1
Sa. 25.03.2017 14:00 (H)	SG Anspach	1. BC Bischmisheim II	2:5
14:00	TSV Neubiberg-Ottobrunn	SG Schorndorf	5:2
14:30 (H)	SV Fun-Ball Dertelweil	TUS Wiebelskirchen	7:0
16:00	TV Dillingen	VfB Friedrichshafen	4:3
So. 26.03.2017 14:00	TV Dillingen	SG Schorndorf	4:3
14:00	1. BC Bischmisheim II	SV Fun-Ball Dertelweil	3:4
14:00 1	TUS Wiebelskirchen	SG Anspach	2:5
14:00	VfB Friedrichshafen	TSV Neubiberg-Ottobrunn	2:5

Hallenverzeichnis

61118-02 Sporthalle der Europäischen Schule Rhein-Main
Theodor-Heuss Straße 65, 61118 Bad Vilbel

61267-01 Sporthalle der Adolf-Reichwein-Schule
Gustav-Heinemann-Straße, 61267 Neu-Anspach